安徽省土木建筑学会文件
皖建学字[2019] 27 号
关于开展“第一届安徽省土木建筑学会青年工程师奖”评选工作的通知
各会员单位：

为了培养我省优秀工程设计人才，鼓励在工程设计中勇于探索、脱颖而出的广大青年工程师，进一步促进工程设计的繁荣和发展，提高青年工程师的理论与创作水平，经安徽省土木建筑学会第十届理事会第二次常务理事会议研究决定，开展“第一届安徽省土木建筑学会青年工程师奖”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

        主办单位：安徽省土木建筑学会

        承办机构：安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

二、评选时间

2019年10月-2019年11月

三、评选程序

1.本届评选设初评和终评两个阶段。

2.初评推荐参加终评人数不超过30人。根据报名人数结合专业确定各专业推荐名额分配比例。
3.各专业委员会专家组成初评委员会，一般为7人，设主任1人。评选本专业参加终评人选。

4.终评由学会组织成立评审委会，成员由住建厅相关领导、学会领导及各专委会专家组成，对通过初评的入围人员按照公开、公平、公正的评选原则，进行答辩面审，根据候选人所报资料及答辩情况进行综合评定后投票选出获奖人员，人数不超过15人。

评选范围

   详见《安徽省土木建筑学会青年工程师奖申报及评审条例》

五、为做好申报及评选工作，评选步骤具体内容如下：
1. 10月8日，在学会网站上发布评选通知及申报书。

2.11月8日前，申报人将申报资料报送建筑设计研究总院股份有限公司。

3.11月22日前完成初审，确定入围人选，并在学会网站公示5个工作日。
4.11月29日前完成终评，确定获奖人员，并在学会网站公示5个工作日。

5.对公示无异议的人选，在学会网站向业界和社会发布获奖公告。

六、报名方式

   申报材料于2019年11月8日17：00前报送或快递至安徽省建筑设计研究总院股份有限公司7楼701。
地址：合肥市经济技术开发区繁华大道7699号

邮编：230001
联系人：高峰
电  话：0551-63482587、15855513100

电子邮箱：13804421@qq.com
本次活动不收取任何费用。

附：

附件1：《安徽省土木建筑学会青年工程师奖申报及评审条例》

附件2：《安徽省土木建筑学会青年工程师奖申报书》

附件3：2019年安徽省土木学会青年工程师奖申报汇总表

[image: image1.jpg]

安徽省土木建筑学会

二○一九年10月8 日